

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0657/2023

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|---|------------|----------|----------|
| 1 | 003687 | ALMOFADA DE CARIMBO NA COR AZUL | 10 | 9,4800 | 94,80 |
| 2 | 002949 | APAGADOR PARA QUADRO BRANCO NO TAMANHO NORMAL | 20 | 9,6100 | 192,20 |
| 3 | 002948 | APONTADOR COM RESERVATÓRIO | 50 | 1,9100 | 95,50 |
| 4 | 009888 | ARMÁRIO ORGANIZADOR PORTA CHAVES | 2 | 300,0000 | 600,00 |
| 5 | 009886 | BALÃO N.º 07 (CORES VARIADAS) | 150 | 11,5200 | 1.728,00 |
| 6 | 009887 | BASTÃO REFIL DE COLA QUENTE PARA PISTOLA G (PCT 500G) | 5 | 66,3300 | 331,65 |
| 7 | 005572 | BASTÃO REFIL DE COLA QUENTE PARA PISTOLA P (PCT 500G) | 5 | 60,7800 | 303,90 |
| 8 | 002950 | BLOCO PARA RECADO (POST IT) 38X50MM TIPO AUTO ADESIVO COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO | 120 | 5,5700 | 668,40 |
| 9 | 006584 | BLOCO PARA RECADO (POST IT) 76X76MM TIPO AUTO ADESIVO COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO PACOTE COM 5 UNIDADES | 120 | 7,1500 | 858,00 |
| 10 | 002957 | BORRACHA BRANCA COM SUPORTE | 50 | 1,8700 | 93,50 |
| 11 | 002958 | CADERNO DE CAPA DURA 100 FOLHAS | 60 | 16,9200 | 1.015,20 |
| 12 | 001242 | CAIXA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICA HORIZONTAL, ARTICULÁVEL, 03 ANDARES | 15 | 108,6500 | 1.629,75 |
| 13 | 002960 | CAIXA ORGANIZADORA DE DOCUMENTOS ACRÍLICA VERTICAL TRIPLO | 15 | 73,9100 | 1.108,65 |
| 14 | 002959 | CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO COR: AZUL | 720 | 9,8300 | 7.077,60 |
| 15 | 002961 | CALCULADORA MÉDIA | 15 | 30,1300 | 451,95 |
| 16 | 002962 | CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL | 1200 | 1,0100 | 1.212,00 |
| 17 | 002964 | CANETA FLOURESCENTE (MARCA TEXTO) NAS CORES AMARELO CLARO E VERDE CLARO. ESTOJO TODO DE PLÁSTICO E TAMPA COM PRENEDEDOR PARA BOLSO | 180 | 1,9900 | 358,20 |
| 18 | 009884 | CHAVEIRO ORGANIZADOR DE CHAVES COM ETIQUETAS IDENTIFICÁVEIS | 100 | 0,6800 | 68,00 |
| 19 | 002966 | CLIPS 2/0 CX COM 25 UNIDADES CX COM 25 UNIDADES | 360 | 3,3000 | 1.188,00 |
| 20 | 002967 | CLIPS 6/0 CX. COM 25 UNIDADES CX. COM 25 UNIDADES | 240 | 4,2500 | 1.020,00 |
| 21 | 003957 | COLA ADESIVA INSTANTANEA | 60 | 13,4800 | 808,80 |
| 22 | 002969 | COLA BRANCA 500G | 2 | 12,1000 | 24,20 |
| 23 | 001250 | COLA BRANCA EM BASTÃO 40G | 24 | 3,1400 | 75,36 |
| 24 | 001253 | CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE AGUA | 20 | 2,3000 | 46,00 |
| 25 | 004180 | CRACHÁ HORIZONTAL TRANSPARENTE COM PRESILHA JACARÉ | 200 | 1,5500 | 310,00 |
| 26 | 002975 | ENVELOPE OFÍCIO A4 (24X34) PARDO | 360 | 0,6400 | 230,40 |
| 27 | 002974 | ENVELOPE PARDO 50CMX40CM | 180 | 2,1700 | 390,60 |
| 28 | 002976 | ESTILETE ESTREITO, 13,2CM | 12 | 1,4300 | 17,16 |
| 29 | 002979 | ETIQUETA PIMACO (TAMANHO A-4) COM 100 FOLHAS | 24 | 52,8000 | 1.267,20 |
| 30 | 005571 | EVA AMARELO C/ GLITTER | 20 | 8,2700 | 165,40 |
| 31 | 008977 | EVA AZUL C/ GLITTER | 20 | 8,2700 | 165,40 |
| 32 | 003494 | EVA BRANCO C/ GLITTER | 20 | 8,2700 | 165,40 |
| 33 | 002526 | EVA ROSA C/ GLITTER | 20 | 8,2700 | 165,40 |
| 34 | 008669 | EVA SEM GLITTER (CORES VARIADAS) | 80 | 2,5600 | 204,80 |
| 35 | 002984 | EXTRATOR DE GRAMPO DE AÇO C/ TRATAMENTO ANTIFERRUGEM | 24 | 1,3700 | 32,88 |
| 36 | 009885 | FITA ADESIVA PRETA | 50 | 22,9600 | 1.148,00 |
| 37 | 006936 | FITA DUPLA FACE 19X20M | 30 | 68,3000 | 2.049,00 |



| | | | | | |
|----|--------|---|------|---------|------------------|
| 38 | 008356 | FITA DUPLA FACE EXTRA FORTE 9MMX2M | 20 | 26,2600 | 525,20 |
| 39 | 002986 | FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA) | 250 | 5,1400 | 1.285,00 |
| 40 | 002988 | GRAMPEADOR MÉDIO (50FLS) | 50 | 50,1600 | 2.508,00 |
| 41 | 001269 | GRAMPO 23/10. | 5 | 9,4900 | 47,45 |
| 42 | 002990 | GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA) | 120 | 5,7500 | 690,00 |
| 43 | 002991 | GRAMPO TRILHO PLÁSTICO | 1200 | 0,3100 | 372,00 |
| 44 | 001751 | LACRE PARA CARRINHO COM NUMERAÇÃO (COR AMARELO) | 250 | 0,2600 | 65,00 |
| 45 | 001274 | LÁPIS COM 50 UNIDADES | 12 | 30,5000 | 366,00 |
| 46 | 002994 | LIGA (COM 100 UNIDADES) | 80 | 7,3500 | 588,00 |
| 47 | 002995 | LIVRO ATA CAPA DURA 100 FOLHAS | 180 | 16,9200 | 3.045,60 |
| 48 | 002996 | LIVRO DE PROTOCOLOS CAPA DURA | 180 | 17,1300 | 3.083,40 |
| 49 | 002998 | PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS | 1200 | 24,0000 | 28.800,00 |
| 50 | 002997 | PAPEL CARBONO TAMANHO A4 PRETO | 2 | 46,2000 | 92,40 |
| 51 | 001758 | PAPEL CARTÃO A4 | 300 | 20,9500 | 6.285,00 |
| 52 | 001280 | PAPEL CONTACT, TIPO ADESIVO, COR TRANSPARENTE, APRESENTAÇÃO ROLO. | 10 | 60,6700 | 606,70 |
| 53 | 004564 | PASTA CATÁLOGO, COM 10 ENVELOPES UNITÁRIOS, FORMATO 243MM X 333MM | 100 | 15,7500 | 1.575,00 |
| 54 | 003001 | PASTA DE PLÁSTICO COM GRAMPO | 360 | 3,7500 | 1.350,00 |
| 55 | 003002 | PASTA EM L TRANSPARENTE A4 | 600 | 1,5100 | 906,00 |
| 56 | 003003 | PASTA JECA PRETA | 50 | 18,7400 | 937,00 |
| 57 | 002170 | PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO TAM: (332MM X 232MM X 3CM) | 180 | 6,0900 | 1.096,20 |
| 58 | 002532 | PASTA SUSPensa KRAFT | 240 | 4,2000 | 1.008,00 |
| 59 | 001285 | PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS MÉDIO | 10 | 27,2300 | 272,30 |
| 60 | 002617 | PILHA AA2 PACOTE C/ 02 UNIDADES | 180 | 9,0000 | 1.620,00 |
| 61 | 003008 | PILHA AAA2 C/ 02 UNIDADES | 300 | 10,3000 | 3.090,00 |
| 62 | 001772 | PILHA C PCT C/ 2 UN | 80 | 25,5400 | 2.043,20 |
| 63 | 004265 | PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: PRETA | 50 | 2,6300 | 131,50 |
| 64 | 004157 | PINCEL PARA QUADRO BRANCO (AZUL) | 120 | 3,3400 | 400,80 |
| 65 | 003006 | PINCEL PARA QUADRO BRANCO (PRETO) | 150 | 3,3400 | 501,00 |
| 66 | 004158 | PINCEL PARA QUADRO BRANCO (VERMELHO) | 120 | 3,3400 | 400,80 |
| 67 | 002475 | PORTA CANETAS/CLIPS | 26 | 16,4700 | 428,22 |
| 68 | 003011 | PRANCHETA PLASTICA | 20 | 31,8700 | 637,40 |
| 69 | 001291 | QUADRO DE AVISO ACRÍLICO A4 PARA INFORMATIVOS (PEQUENO) | 60 | 26,5100 | 1.590,60 |
| 70 | 003018 | REGUA ACRÍLICA 30 CM | 24 | 1,1000 | 26,40 |
| 71 | 002860 | TESOURA TAMANHO : MÉDIO | 48 | 6,1500 | 295,20 |
| 72 | 003022 | TINTA PARA CARIMBO (PRETA) | 10 | 5,2600 | 52,60 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 94.083,27 |
| | | TOTAL GERAL ==> | | | 94.083,27 |

Inácio Moraes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde